镇海区新闻中心2025年1月政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于

开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等

有关规定，现将宁波市镇海区新闻中心2025年1月采购意向公

开如下：

采购单位：宁波市镇海区新闻中心；

项目名称：《今日镇海》报刊印刷一采三年390万元项

目；

预算金额(万元)：390；

是否面向中小企业：面向中小企业；

落实政府采购政策功能情况：落实政府采购相关政策；

预计采购时间：2025年02月；

采购需求概况：

项目标的系《今日镇海》报刊印刷服务，《今日镇海》是

镇海区委区政府的机关刊物。现为周一至五彩印对开四版。

2024年的日发行量为15000份。拟采用一采三年，预计采购金

额为130万元/年，共计390万元。

印刷要求：承印公司须持印刷经营许可等相关资质和技术

管理等认证，具良好商业信誉，无违法失信行为，承接省市级

报刊印刷业务能力，与宁波市镇海区新闻中心的排版软件和传

输系统等相配套，有专业级的轮转印刷设备，印报能力达30万

对开张/小时以上，专业冲版机、胶印机、全自动折页、装订、

分类、锁线、配页等配套机械。

其他要求：在约定时间段传输给承印公司，进行核准、制

作、开机印刷，经装版、调色约1小时内完成报纸印刷工作任务。

即派专车送至派发中心，约4:30统一把报纸送到指定地点，约

5:30到达镇海。如果遇特殊或恶劣天气的情况下，承印公司需

派专车送达。

联系人：顾志伟

联系电话：13567900308